
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2021 г. 563-пр
г. Хабаровск

О распределении иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета 
бюджету муниципального образования лабаровского края для 
осуществления выплат финансовой помощи в связи с утратой имущества 
первой необходимости гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной 
ситуации

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Законом Хабаровского края от 9 декабря 2020 г. № 125 "О краевом бюджете 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", постановлением 
Правительства Хабаровского края от 30 сентября 2015 г. № 318-пр "О создании и 
об использовании резервов финансовых и материальных ресурсов для 
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Хабаровского края" 

Правительство края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов 
из краевого бюджета бюджету муниципального образования Хабаровского 
края для осуществления выплат финансовой помощи в связи с утратой 
имущества первой необходимости гражданам, пострадавшим в результате 

чрезвычайной ситуации.

-----
гг/ "ч 0 У / Правление \ ^ \ 

_ _ „ и ^ / ло организации \ ° ?Губернатор, Председательш ^paб0^?,стентами) 
Правительства края .ЙЙЙ,

>5
М.В. Дегтярев

окрая.V
•*0

ПП 012129
ООО «Эффеи-г+к 2019 г. 3iK. Б-92. Тмрлж 2010 зя.




